
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU "OMORSKJM

UCHWAŁA NR LI/431/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, póz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441; z 2006 r. Nr 17,
póz. 128 Nr 45, poz.319 i Nr 169, póz. 1420) i Uchwały nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i
Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych

Dz.

600

700

754

801

Rozdz.

60016

70095

75416

80195

§

0970

0970

0970

2030

'•"" ' 'Treść

TRNSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Wpływy z różnych dochodów (śr. niewyg.

E 2005r.dr.dojazd.prz; ul. Sadowej)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Wpływy z różn.doch.(śr.niewyg.z 2005r.-
Budowa budynku Sadowa)

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska
Wpływy z różnych dochodów (śr. niewyg.
z 2005r.-zakup samoch.dla SM)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność
Dotcelowe przekazane z b.p.na real.
własnych zadań bież.gmin /rezerwa cz.83,
póz. 13/ - przygot.zawodowe młodocian.
na 2005 r.-15.453,-zł, 2006r. -23.180,-zł.

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

_

50.000

50.000

50.000

-

-

-

-
-

-

(+)zwiększenia

62.000

62.000

62.000

-

-

-

6.000

6.000

6.000

38.633

38.633

38.633



852

854

900

921

85295

85415

90001

90095

92195

2030

2030

0970

0970

2320

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność
Dot.celowe przekazane z b. p. na Deal.
Własnych zadań bież.gmin - dożywianie .
rezerwa b.p.cz. 83, poz.46

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Dot.celowe przekazane z b. p. na realizację
własnych zadań bież. Gmin „Program
wyr.
Szans edukacyjnych", rez.cz. 83, póz. 45

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpływy z różnych doch.(śr.niewyg.z
2005r.-budowa oczyszcz. ścieków w m.
Rydzewo,s.k.Łabędzie-Nętno-Lasocin)
Pozostała działalność
Wpływy z różnych doch.(śr. niewygas. z
2005 r. -Remont świetl. w Jankowie)
KULTURA I OCHRONA
DZIADZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzym.z powiatu na
zad.bież.real.na podst.porozum.między jst
(Starostwo-Prezentacje Folklorystyczne)
Dochody ogółem

-

-

-

_

-

-

-

_

-
_

50.000

105.714

105.714

105.714

5.580

5.580

5.580

31.900

14.000

14.000

17.900

17.900

1.000

1.000

1.000

250.827

Dochody wprowadzona na podstawie:
1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 375/2006, pismo z 4 sierpnia 2006 r
FB. l .LM-3011 -2/92/2006.
2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 377/2006, pismo z 4 sierpnia 2006 r
FB.l.LM-3011-2/92/2006.
3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 299/2006, pismo z 10 lipca 2006 r.
FB. l .LM-3011-2/76/2006.
4.Porozumienie z 16 sierpnia 2006r.pomiędzy Powiatem Drawskim a Gminą Drawsko Pom.



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

010

600

630

700

750

Rozdz.

01008

60016

63003

63095

70095

75022

75023

§

4140
4270
4280
4300

4300

4430

6050

4270

4210
6050

4270

3020

3030
4170
4300
4430

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Wpłaty na PFRON
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych(inwent.i
ewidencja dróg i mostów)
Różne opł.i skł.(opł.za odprow.wód z
dróg)
Wydatki inwest jedn.budż.
1 .Powierzchniowe utrwalenie
Promenady
2.Budowa zjazdów i poszerzeń w
ul.Matejki

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowsz.turystyki
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednost.budżetow.
1. Zagospodarowanie plaży wiejskiej w
Gudowie

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
1. Remont dachu Dworca Kolejowego
2. Remont Pałaci v m.Dalewo - 1 etap

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady gmin
Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
(nagr."MALWA")
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Urzędy gmin

WYDATKI

(-)zmniejszenia

6.500

6.500

3.500

3.000

6.000

6.000

4.000

2.000

22.500

500
500

22.000

22.000

20.000
20.000

20.000

20.517

5.517

4.000

1.517

10.000

(+)zwiększenia

3.000

3.000
2.000

1.000

6.000

6.000

4.000

2.000

500
-
_

500
500

27.000
27.000

27.000

20.517

5.517

1.500

4.000

17
10.000



754

801

851

75075

75095

75412

75414

80101

80195

85154

85195

4140
4300

4210
4300

4260
4610

4210

4210
6060

4270

6050

4300

4170
4210
4260

Wpłaty na PFRON
Zakup usług pozostałych
Promocja jedn.samorz.teryt.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup energii
Koszty astępowania sąd. i prokur.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia - CZK
Wydatki na zakupy inw.jedn.budżetow.
przen.z dot. na sprzęt do Centrum
Zarządzania Kryzysowego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych
1 .Remont dachu na budynku SP
w Mieleniu Drawskim

2.Remont sanitariatów w budynku SP
w Nętnie
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Budowa przyłącza wodoc.do budynku
SP w Suliszewie
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
/dof. pracodawcom kosztów
przygotowań, zawodowego
młodocianych - rezerwa cz.83, póz. 13

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmiany w zadaniach
I pkt Ib Utrzymanie GCP-czynsz,
ogrzewanie, energi a
I pkt 2.Wywiady środowiskowe
I pkt 4.Dofin.terapii dla uzależnionych
i współuzależnionych
III pkt 3. Finansowanie świetlic
opiekuńczych na wsiach

Zmiany w paragrafach
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Pozostała działalność

10.000
3.000
3.000

2.000

2.000

5.000

-
-

5.000

5.000

-

-

-

22.000
17.000

7.000

7.000

10.000

10.000

5.000

10.000

3.000

3.000
2.000
2.000

10.000

5.000
5.000
5.000
5.000

102.631

63.998

24.500

32.000

7.498
38.633

17.000

17.000

7.000

5.000
600

1.400

10.000
5.000

5.000
-



852

854

900

85212

85214

85219

85295

85415

85495

90001

90002

4300 1

4210
4440

3110
4330

4170
4210

3110

3240

4300

4270

6050

Zakup usług pozostałych (badania
profilaktyczne mieszkańców) |

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne,zaliczka
aliment. oraz składki na ubezpieczenia
emeryt, i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚ
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne - zmiana klasyf.
Zakup usług przez j.s.t. od innych j. s.t. -
zmiana klasyfikacji budżetowej
Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wjyposażenia
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne - program
dożywianie
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remont.(remont
kanał. deszczowej i studni ulicznych)
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Budowa kanalizacji sanitarnej osiedla
w obrębie ulic Wywiórskiego-Fałata
2.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul.Łąkowej
3.Budowa kanał. sanitarnej Rydzewo-
Zarańsko
4.Bud.kanal.sanit.osiedlaGdyńska-
Wywiórskiego
Gospodarka odpadami

5.000

31.498

93

93

30.000

30.000

1.405

1.405
-

_

-

-

_

83.437

61.937

10.000

11.500
-

_

137.212

93

93

30.000

30.000
1.405

1.405

105.714

5.580

5.580
4.000

4.000

131.207

18.500

14.000

4.500

3.750



921

90004

90015""

90095

92120

92195

4300

4430

4210
4300

4300

4270

4430
6050

6060

4210

2720
4270

4300

Zakup usług pozostałych (operat wodno-
prawny na składowisko)
Różne opłaty i składki (opł.rejestr. w W
Edycji Konkursu Przeglądu
Komunalnego o Puchar Recyklingu)
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic,placów i dróg
Zakup usług pozostałych-Likwidacja
przyłącza elektroenergetycznego przy
rozebr. hydroforni przy ul. Staszica
Pozostała działalność

Zakup usług remontowych
1 .Remont świetlic wiejskich
(Nętno,Żółte,Zarańsko,Łabędzie)
2.Remont ogrodzeń własnych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1. Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie
2. Budowa przyłącza gazowego do
budynku kawiarni nad jeziorem Okra
przy ul. Jeziornej
3. Przesunięcie przył.gazowego do
budynku kina przy ul.Dworcowej
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet.
Samochód osób. -ciężarowy dla ŻUK

ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona i konserwacja zabytków

Remont kościoła fllialn.w Mielenku Dr.
Zakup usług remontowych
1 . Spichlerz w Jankowie-zabezp. budynku
przed zniszczeniem i dewastacją - Etap
Zakup usług pozostałych (studia
wykonalności)
Pozostała działalność

-

-

20.000

20.000
-
-

-
33.868

4.270
14.000
4.000

-

-

6.706

4.892

55.000

52.500

12.500

40.000

-
2.500

3.500

250

19.750

_
19.750

~-££yj™

2.937
86.270

-
-
-

40.000

4.270

-

-

42.000

25.500

22.000

-

22.000
3.500



926

92601

92695

3020

4300

6050

4110
4120
4210
4300

Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
(Prezentacje Folklorystyczne)
Zakup usług ^stałych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe

Wydatki inwest. Jednostek budżetowych
1 .Budowa boiska ze sztuczną nawierzch.
Na stadionie przy ul. Okrzei w ramach
projektu Euroboisko
Pozostała działalność
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wydatki ogółem

2.500

3.000

-

3.000

3.000

329.320

3.500

40.000

37.000

37.000
3.000
200
10

2.790

530.147

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 39.289.400,-zł
po stronie wydatków kwotą: 43.329.400,-zł

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady


